

# ÅRSREDOVISNING

för

## AZ TECHNICAL SOLUTIONS AB

Org.nr. 559347-6095

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Zukiewicz, Styrelseledamot  
2025-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företagets säte är Vimmerby kommun i Kalmar Län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 847 442	3 541 675	1 783 272
Resultat efter finansiella poster	-239 237	766 044	366 489
Soliditet (%)	52,61	61,84	52,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående. Anledningen är minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	135 251	577 955	738 206
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		577 955	-577 955	0
Årets resultat			<u>-215 222</u>	<u>-215 222</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>463 206</u>	<u>-215 222</u>	<u>272 984</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	463 206
Årets resultat	<u>-215 222</u>
	247 984

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>247 984</u>
	247 984

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# AZ TECHNICAL SOLUTIONS AB

Org.nr. 559347-6095

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 847 442	3 541 675
Övriga rörelseintäkter		<u>7 721</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 855 163</b>	<b>3 541 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-255 348	-196 850
Övriga externa kostnader		-1 015 263	-1 311 273
Personalkostnader	2	-779 675	-1 259 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 395	-8 078
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 291</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 092 972</b>	<b>-2 775 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 809</b>	<b>766 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-241	896
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 187</u>	<u>-1 184</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 428</b>	<b>-288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-239 237</b>	<b>766 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>24 015</u>	<u>-24 015</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 015</b>	<b>-24 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-215 222</b>	<b>742 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-164 074
<b>Årets resultat</b>		<b>-215 222</b>	<b>577 955</b>

**AZ TECHNICAL SOLUTIONS AB**

Org.nr. 559347-6095

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>77 502</u>	<u>98 897</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		77 502	98 897
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		77 502	98 897
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		130 681	252 057
Övriga fordringar		87 578	99 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>195 277</u>	<u>188 118</u>
Summa kortfristiga fordringar		413 536	540 121
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>27 777</u>	<u>585 394</u>
Summa kassa och bank		27 777	585 394
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		441 313	1 125 515
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>518 815</b>	<b>1 224 412</b>

**AZ TECHNICAL SOLUTIONS AB**

Org.nr. 559347-6095

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	463 206	135 251
Årets resultat	-215 222	577 955
Summa fritt eget kapital	<u>247 984</u>	<u>713 206</u>
<b>Summa eget kapital</b>	272 984	738 206
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	24 015
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>24 015</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	51 199	97 837
Skatteskulder	40 431	146 591
Övriga skulder	104 201	98 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 000	119 545
Summa kortfristiga skulder	<u>245 831</u>	<u>462 191</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>518 815</b>	<b>1 224 412</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,25

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	106 975	0
	Inköp	0	106 975
	Utgående anskaffningsvärden	106 975	106 975
	Ingående avskrivningar	-8 078	0
	Årets avskrivningar	-21 395	-8 078
	Utgående avskrivningar	-29 473	-8 078
	Redovisat värde	77 502	98 897

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vimmerby

*Andreas Zukiewicz*

Andreas Zukiewicz

2025-03-11